Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

9 января 2018г. № 39- ОР

«О создании комиссии по питанию»

В целях контроля за организацией питания в детском саду, п р и к а з ы
ваю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:

Председатель комиссии: Петросян М.А., медицинская сестра
Члены комиссии: Атаниязова Т.В., старший воспитатель

2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществление контроля
за организацией питания в группах, контроль за закладкой основных
продуктов в котлы на пищеблоке (согласно графика (Приложение №1)).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру

Якимиди Т.В. технолог
Бикурина С.В. делопроизводитель
Катерняк С.В., старший воспитатель

С.В.Катерняк